
Dane kontaktowe Radnych Rady Miejskiej Lądka-Zdroju, informacja o pełnionych dyżurach   
L.p. Imię i nazwisko Adres e-mail (1-służbowy, 2 – prywatny) Nr tel. (pryw.) Dyżury radnych (termin, godziny, miejsce) 

1. Tomasz Barański 
1. tbaranski@ladek.pl  

2. tom_baranski@wp.pl  
697 052 279 ----------------------- 

2. Małgorzata Bednarek 
1. mbednarek@ladek.pl  

2. ladek.bednarek@gmail.com  
881 410 979 Dokładne informacje na www.latarniczka.wordpress.com 

3. Robert Dębski 
1. rdebski@ladek.pl 

2. apartamenty@bursztynowebuki.pl  
607 231 900 ----------------------- 

4. Artur Dobrzyński 1. adobrzynski@ladek.pl  609 589 900 ----------------------- 

5. Jolanta Kotlarz 
1. jkotlarz@ladek.pl  

2. jolakotlarz@wp.pl  

------------ W każdy pierwszy wtorek miesiąca w godz. 15.30- 16.30  
(Ratusz, II piętro, pok.nr 26) 

6. Krystyna Mazurkiewicz 
1. kmazurkiewicz@ladek.pl  

2. k.mazurkiewicz@poczta.onet.pl  
693 830 341 ----------------------- 

7. Łukasz Mróz 
1. lmroz@ladek.pl  

2. lukasz.mroz7@wp.pl   

------------ W każdy pierwszy wtorek miesiąca w godz. 15.30- 16.30  
(Ratusz, II piętro, pok.nr 26) 

8. 
Tomasz Nowicki - 

Przewodniczący 

1. tnowicki@ladek.pl  

2. tomasznowicki@gazeta.pl  
535 740 200 W każdy poniedziałek w godz. 14.00-15.30 (Ratusz, II piętro, pok. nr 27) 

9. Leszek Pazdyk  
1. lpazdyk@ladek.pl  

2. pazleszek@wp.pl  
607 993 969 --------------------------- 

10. Krystyna Panuś 1. kpanus@ladek.pl    

10. Magdalena Podyma 
1. mpodyma@ladek.pl  

2. trzebieszowice@vp.pl  
693 408 167 ----------------------- 

11. Ewelina Rycaj 
1. erycaj@ladek.pl  

2. ewelinarycaj@wp.pl  
693 580 461  ----------------------- 

12. Tomasz Stuła 
1. tstula@ladek.pl  

2. tom-stu1000@wp.pl  
667 184 375 

W każdy ostatni poniedziałek miesiąca w godzinach 17.00- 19.00  
(w budynku po byłej szkole podstawowej w Radochowie) 

13. Dorota Urbańczyk  1. durbanczyk@ladek.pl  ------------ ----------------------- 

14. 
Jan Zawadzki –  

Wiceprzewodniczący 

1. jzawadzki@ladek.pl  

2. j_zawadzki@tlen.pl  
601 723 370  W każdy poniedziałek w godz. 14.00-15.30 (Ratusz, II piętro, pok. nr 27) 
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